- 1 -

襄阳职业技术学院

关于2025年春季拟申报认定高校教师资格

人员的公示

根据湖北省教师资格认定管理办公室《2025 年全省高

校教师资格认定工作提示》，经个人申报、学校审核等程序，

确定马映等 108 人具备高校教师认定资格和条件，拟向省

教师资格认定中心申报认定，现将名单公示如下：

马映、吕文、喻子悦、于慧明、陈哲、林朝阳、叶静

妍、赵云帆、徐鹏、杨平、徐广鑫、郭威、张静、樊帅旗、

双晓萍、顾保虎、刘婷、肖丹丹、景雅琪、吕媛婷、武静

秋、赵阳、陈万祥、刘婉荣、王岩、郑亚琼、田青露、周

鹏、万里、汪怡冉、陈晓云、李淑钰、孙思、魏雪聪、赵

元龙、范书妍、余传照、彭澎、李郭琳、夏明康、杨贝克、

刘林涛、丁亚博、姚新羽、薛晨玥、张乐伟、尚乐、韩素

雅、刘孟頔、李满满、尹帅、李风杰、张兆倩、吴伟铭、

孙晓楠、陆俊哲、高静芸、段亦雪、吴苏栗、温迎、吴子

豪、徐振华、田润丰、邓凯、范雅迪、汪双月、武雪琦、

杨辉、王海鹏、高祥、王佳佳、黄津莹、孟慧莹、刘磊、

黄冰妍、张晓雅、章志鑫、孙凯、刘梦迅、云蓉宁、张胜

南、张小琪、刘凡、王一贤、王晓东、秦纬坤、常桧慧、

- 2 -

王欣、梁婧涵、李晨曦、夏贇、革文洁、王翔、蒋笑莹、

沈沛君、严思来、郭秀梅、赵汇华、刘行、段伟长、刘峻

霞、李晨、李国海、陈玙璠、张沁晗、赵雪姣、陈静、贾

书召

公示 3 个工作日，对以上申报人员名单有异议者，请

于 2025 年 5 月 9 日前向学校人事处反映。

人事处电话：0710-3568302。

襄阳职业技术学院人事处

2025 年 5 月 6 日